
КОНЕЧЕН ПЛАСМАН ВО „СУПЕР ЛИГА“  ЗА  ДИСЦИПЛИНА  „ПЛИВКА“ - 2019
КОНКУРЕНЦИЈА  СЕНИОРИ

   ПРВО  КОЛО   ВТОРО  КОЛО    ТРЕТО  КОЛО  ЧЕТВРТО  КОЛО   ПЕТТО  КОЛО Вк. Вк Вкупен
НАТПРЕВАРУВАЧ Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. Теж. Плас. Бод. тежина бодови пласман
БОРЧЕ   
ЕЛЕНОВ 2800 3 9 5170 1 11 3685 1 11 1990 3 9 13645 40 1
ЗОРАН  
КОЖУХАРОВ 3900 1 11 2920 3 9 3185 1 11 2415 5 7 12420 38 2
ЌИРЕ  
МАЛИНКОВ 3200 2 10 2770 4 8 2070 3 9 2615 1 11 10655 38 3
ГОРАН  
ЦУЦУЛОСКИ 2200 6 6 2775 2 10 3260 2 10 1840 4 8 10075 34 4
МАРЈАН    
РИСТИЌ 2600 4 8 1950 8 4 1825 4 8 2335 2 10 8710 30 5
ИВАНЧО  
БОГОЕВСКИ 2140 5 7 3290 2 10 2040 7 5 1675 5 7 9145 29 6
ЗЛАТКО   
МИТРЕВ 1980 6,5 5,5 1990 7 5 1650 5 7 1500 6 6 7120 23,5 7
МАРЈАНЧО   
КРАЛЕВ 1980 6,5 5,5 695 9 3 2700 3 9 680 9 3 6055 20,5 8
ВАСИЛ      
ХАЏИСКИ 2220 5 7 1205 7 5 810 10 2 1430 7 5 5665 19 9
МАРЈАН 
ГЕОРГИЕВСКИ 1810 8 4 920 11 1 615 10 2 2540 4 8 5885 15 10
ТОНИ 
ГОГОВЧЕВСКИ 1680 10 2 1690 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3370 5 11


